点検日程表
年　　月　　日
入居者各位
平素よりお世話になっており誠にありがとうございます。
さて、火災報知器の全館定期点検にあたり、以下の日程で各住戸内に設置されている報知機の点検も実施致します。
実施箇所はキッチン天井にある火災報知器となりますので、皆様ご多用のこととは存じますが、ご対応のほど宜しくお願い申し上げます。なお、指定日のご都合が悪い方は管理元までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

管理元：

期　　間	　　　　　年　　月　　日　〜　　　　　年　　月　　日

※　下の階から順に訪問いたします。
	日
	時間帯①　10:00 - 13:00
	時間帯②　14:00 - 17:00

	/     (   )
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	201
	202
	203
	204
	205
	206